
51 Si 117/2021 

 

Text těla emailové zprávy z podání 16013/2021 

Od: xxxxxxxx@email.cz 

Komu: podatelna@osoud.uno.justice.cz 
Kopie: 

Předmět: Žádost o informace 

Vážení, 
tímto se jako fyzická osobaXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXX, XXXXXXXX, obracím na 
Okresní soud v Ústí nad Orlicí, a to ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, s žádostí o: 
1) Sdělení počtu rozhodčích spisů rozhodkyně JUDr. Evy Vaňkové, se sídlem 
Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto uložených u shora nadepsaného soudu, a to dle 
jednotlivých let od roku 2005 až do současnosti; 
2) Sdělení počtu rozhodčích spisů rozhodkyně JUDr. Evy Vaňkové, se sídlem 
Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto, v nichž vystupuje jako oprávněná společnost 
PROFI CREDIT Czech (dříve Profireal, a.s.), IČ: 61860069, se sídlem a.s. Klimentská 
1216/46, 110 00 Praha, uložených u shora nadepsaného soudu, a to dle jednotlivých 
let od roku 2005 až do současnosti; 
3) Sdělení počtu rozhodčích spisů rozhodkyně JUDr. Evy Vaňkové, se sídlem 
Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto, v nichž vystupuje jako oprávněná společnost 
Intrum Czech, s.r.o. (dříve Profidebt, s.r.o. a Intrum Justitia Czech, s.r.o.), IČ: 27221971, 
se sídlem Prosecká 851/64, 190 00 Praha 9, uložených u shora nadepsaného 
soudu, a to dle jednotlivých let od roku 2005 až do současnosti. 
Ve smyslu ustanovení § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení 
předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. 
Informace žádám poskytnout v elektronické formě zaslat na emailovou adresu: 

xxxxxx@email.cz 

Za poskytnutí informací předem děkuji a přeji pěkný den. 
S pozdravem 
Xxxxxxxxx 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  IČO 27221971 IČO 61860069 JUDr. Eva Vaňková 

2005 0 523 523 

2006 0 780 780 

2007 1086 1642 2728 

2008 1124 3636 4760 

2009 2829 4154 6983 

2010 2758 4669 7427 

2011 1544 3896 5441 

2012 1294 3591 4885 

2013 348 4103 4454 

2014 18 2377 2397 

2015 0 1283 1283 

2016 1 1298 1300 

2017 0 675 675 

2018 0 66 66 

2019 0 0 0 

2020 0 0 0 

2021 0 0 0 

 


